
Miroslava K. (mirkakundertova) ID 176845 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 16:30

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  velmi mě těší Váš zájem nahlédnout do mého obchodu.

  Platbu preferuji převodem na účet - poštovné již od 55 Kč (při jakémkoli množství)

 Při koupi více figurek nebo zboží účtuji vždy jen jedno poštovné a to vždy to nejvyšší, které je uvedeno u zakoupeného zboží.

  Po připsání platby na účet, posílám balíček do 2-3 dnů

  Ve výjimečných případech lze zaslat i na dobírku (na základě dohody). Poštovné u dobírky je cca 120 ,- Kč.

  Podnikám na zákldě živnostenského oprávnění a faktura (daňový doklad) bude vložen do balíčku na požádání.

  Velikosti (rozměry) figurek Schleich nepřeměřuji!!

  Sleva bohužel není možná, ceny jsou konečné.

  Reklamace vyřizuji v souladu s obč. zákoníkem.

  V případě problému mě prosím ihned kontaktujte !!

  Osobní odběr zboží není z časových důvodů možný.

  Kontaktní údaje:

  Odpovědná osoba :
  Miroslava Kundertová

  Místo podnikání:
  Komořanská 829
  Most 434 01

  E-mail: miroslavakundertova@seznam.cz
  IČO: 01241419
  Nejsem plátce DPH.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

